



CR.00204
C10. 03-00174-24-AMI

"HABITAT 2014"

672-01
26361
3227

C. HIGUERA NO. 70
COL. CENTRO
TLAJOMULCO DE ZUÑIGA
45640 TLAJOMULCO DE ZUÑIGA JALISCO

NÚMERO DE CUENTA
4056987795
NÚMERO DE CLIENTE
28711577
RFC
MTZ850101889

CLABE INTERBANCARIA
021320040569877956

RESUMEN DE CUENTAS

▶ Saldo Inicial del Periodo	\$ 1,231,422.07
▶ Depósitos/ Abonos	\$ 800,000.00
▶ Retiros/Cargos	\$ 490,475.72
▶ Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 331.98
▶ IVA Informativo	\$ 54.72
▶ Saldo Final del Periodo	\$ 1,541,278.33
▶ Sucursal	00174
▶ Plaza	03
▶ Días transcurridos en el mes	31
▶ Periodo del	01/12/2014 al 31/12/2014

La fecha de corte coincide con el período indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Cuenta	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT
4056987795	0.28%	\$342.00	0.00% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL	
Comisiones Cobradas en el Mes	\$ 342.00
Saldo Promedio Mínimo Requerido	\$ 5,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)	\$ 1,368,968.25
Tasa Promedio Nominal	0.2816%
Pago Interés Nominal en el Mes	\$ 331.98
Pago de Interés Nominal en el Año	\$ 672.25
IVA Cobrado	\$ 54.72
ISR Retenido en el Mes	\$ 0.00
ISR Retenido en el Año	\$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS DE TU CUENTA INTEGRAL No.4056987795						
Día	Descripción	Referencia/Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo	
04	CGO PAGO A PEDRO A MORA M EGR6343	08045209 24000	\$ 1,600.00		\$ 1,229,822.07	
04	CGO PAGO A VANIA D CASTILLO B EGR6352	08045209 24196	\$ 1,600.00		\$ 1,228,222.07	
04	00 COMISION SPEI 02400020141204HSBC02400	15403720	\$ 8.00		\$ 1,228,214.07	
04	I.V.A.	12040002	\$ 1.28		\$ 1,228,212.79	
04	00 COMISION SPEI 02419620141204HSBC02419	15403720	\$ 8.00		\$ 1,228,204.79	
04	I.V.A.	12040002	\$ 1.28		\$ 1,228,203.51	
09	01 COMISION TXN MVPETI CEI 54396	19026202	\$ 54.00		\$ 1,228,149.51	
09	I.V.A.	12090003	\$ 8.64		\$ 1,228,140.87	
10	ABONO CUENTAS PROPIAS PESOS CEI	14594603 41234		\$ 300,000.00	\$ 1,528,140.87	
16	CGO PAGO A PEDRO A MORA M EGR6458	08045209 6691	\$ 1,600.00		\$ 1,526,540.87	
16	CGO PAGO A VANIA D CASTILLO B EGR6461	08045209 6693	\$ 1,600.00		\$ 1,524,940.87	
16	CGO PAGO A ELVIA TERESA N CORTES EGR6464	08045209 6694	\$ 1,600.00		\$ 1,523,340.87	
16	CGO PAGO A CARLOS CONTRERAS C EGR6524	08045209 6695	\$ 1,600.00		\$ 1,521,740.87	
16	CGO PAGO A CARLOS CONTRERAS C EGR6530	08045209 6696	\$ 1,600.00		\$ 1,520,140.87	

01300000204000322713

